CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

ETAT CIVIL

NAPLES

An X-1886
(1801-1886)

145EC

Mars 2004

Les registres des actes de I'état civil enregistrés en la chancellerie du consulat de France a Naples ont
été rapatriés en février et avril 1989.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages
D : déces
S : sépultures

TA : tables annuelles
PA : pieces annexes

* : lastérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)

ou un registre unique

1*

o
-
"
5
-
-

8*

9*

10*

Actes de "naissance et de morts du Commissariat
général des relations commerciales de la République
francaise a Naples"'

P.P.A.

NPMD

NPMD. P.A.

PM.?

M

Publications de mariage

ND
Néant : 1820

NMD. TA

NPMD®. TA

! dont une lettre rectificative d'acte de naissance ainsi qu'une minute servant d'acte de notoriété
2 dont un contrat de mariage regu le 29 mai 1821

nivbse an X-décembre 1806

frimaire an XIl|
1807-1810
1811-1814
1821
1822
1834

1816-1822

1823

1825-1847



CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

Naples
11* Répertoire des actes de I'état civil 1806-1830
12* NMD. Table 1848-1852, mai
13* NMD. P.A. mai 1852-1860
14* NMD 1861-1871
15* NMD 1872-1880, février
16* NMD mars 1880-avril 1886

31 registre des publications de mariage de 1827 en fin de volume



