

**ETAT CIVIL****NAPLES****An X-1886  
(1801-1886)****145EC**

Les registres des actes de l'état civil enregistrés en la chancellerie du consulat de France à Naples ont été rapatriés en février et avril 1989.

## Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

\* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)  
ou un registre unique

1*	Actes de "naissance et de morts du Commissariat général des relations commerciales de la République française à Naples" <sup>1</sup>	nivôse an X-décembre 1806
2*	P. P.A.	frimaire an XIII
3*	NPMD	1807-1810
4*	NPMD. P.A.	1811-1814
5*	PM. <sup>2</sup>	1821
6*	M	1822
7*	Publications de mariage	1834
8*	ND Néant : 1820	1816-1822
9*	NMD. TA	1823
10*	NPMD <sup>3</sup> . TA	1825-1847

<sup>1</sup> dont une lettre rectificative d'acte de naissance ainsi qu'une minute servant d'acte de notoriété

<sup>2</sup> dont un contrat de mariage reçu le 29 mai 1821

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata  
Naples*

11*	Répertoire des actes de l'état civil	1806-1830
12*	NMD. Table	1848-1852, mai
13*	NMD. P.A.	mai 1852-1860
14*	NMD	1861-1871
15*	NMD	1872-1880, février
16*	NMD	mars 1880-avril 1886

---

<sup>3</sup> 1 registre des publications de mariage de 1827 en fin de volume